
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 46/2023 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha 
w Krakowie z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany „Cennika 
minimalnych stawek czynszowych brutto za wynajem obiektów, 
pomieszczeń, sprzętu, terenu oraz opłat za wjazd i parkowanie na terenie 
Uczelni” stanowiącego Załącznik Nr 1 do „Regulaminu wynajmu lub 
dzierżawy obiektów, pomieszczeń, sprzętu, terenu oraz opłat za wjazd  
i parkowanie na terenie Uczelni” obowiązującego w Akademii Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie”, wprowadzonego 
Zarządzeniem Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława 
Czecha w Krakowie Nr 30/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 roku 
 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku – o finansach publicznych (tj. Dz.U.  z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), ustawy 
z dnia 17 grudnia 2004 roku – o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych (tj. Dz.U. 2021 roku, poz. 289 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 września  
1994 roku – o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 poz. 120 z późn. zm.), ustawy  
z dnia 16 grudnia 2016 roku – o zasadach zarządem mieniem państwowym  
(tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 973 z późn. zm.), ustawy z dnia 11 marca 2004 roku  
– o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1570, z późn. zm.), w związku  
z Zarządzeniem Nr 24/2017 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie  
z dnia 18 września 2017 roku – w sprawie rozliczeń finansowych przychodów własnych 
Uczelni, zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
Z dniem 31 grudnia 2023 roku traci moc „CENNIK MINIMALNYCH STAWEK 
CZYNSZOWYCH BRUTTO ZA WYNAJEM OBIEKTÓW, POMIESZCZEŃ, SPRZĘTU, TERENU 
ORAZ OPŁAT ZA WJAZD I PARKOWANIE NA TERENIE UCZELNI” z dnia 01  września 
2023 roku, stanowiący Załącznik Nr 1 do „Regulaminu wynajmu lub dzierżawy 
obiektów, pomieszczeń, sprzętu, terenu oraz opłat za wjazd i parkowanie na terenie 
Uczelni” zwanego dalej „Regulaminem”. 

 
§ 2 

Z dniem 15 grudnia 2023 roku wprowadzam „CENNIK MINIMALNYCH STAWEK 
CZYNSZOWYCH BRUTTO ZA WYNAJEM OBIEKTÓW, POMIESZCZEŃ, SPRZĘTU, TERENU 
ORAZ OPŁAT ZA WJAZD I PARKOWANIE NA TERENIE UCZELNI” zwany dalej Cennikiem, 
stanowiący Załącznik Nr 1 do Regulaminu, o którym mowa w § 1 niniejszego 
Zarządzenia. 



2 
 

 
 

§ 3 
Cennik – Załącznik Nr 1 do „Regulaminu”, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, o którym mowa w § 2 obowiązuje od 01 stycznia 2024 roku. 

 
§ 4 

1. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

       REKTOR 
(-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 
 



3 
 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 46/2023 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 
 

Do Regulaminu wynajmu lub dzierżawy obiektów, pomieszczeń, sprzętu, 
terenu oraz opłat za wjazd i parkowanie na terenie Uczelni 

 

CENNIK MINIMALNYCH STAWEK CZYNSZOWYCH BRUTTO ZA WYNAJEM 
OBIEKTÓW, POMIESZCZEŃ, SPRZĘTU, TERENU  

ORAZ OPŁAT ZA WJAZD I PARKOWANIE NA TERENIE UCZELNI  

 

L.p. 
Przedmiot wynajmu lub rodzaj wstępu do obiektu lub 

opłaty 

Jednostka 

miary 
cena brutto 

1.  TEREN-DZIAŁALNOŚĆ HANDLOWO-USŁUGOWA 1 m2/1 m-c 60,00 zł 

2.  TEREN- DZIAŁALNOŚĆ HANDLOWO-USŁUGOWA NA IMPREZACH 1 m2/1 doba 140,00 zł 

3.  
POMIESZCZENIA - DZIAŁALNOŚĆ HANDLOWO- 

USŁUGOWA, GASTRONOMICZNA, BIUROWE 
1 m2/1m-c 35,00 zł 

4.  
POWIERZCHNIA POD DZIAŁALNOŚĆ HANDLOWO-USŁUGOWĄ W 

BUDYNKACH 
1 m2/1 m-c 70,00 zł 

5.  POMIESZCZENIA- DZIAŁALNOŚĆ OŚWIATOWA 1 m2/1 m-c 25,00 zł 

6.  POMIESZCZENIA MAGAZYNOWE 1 m2/1 m-c 20,00 zł 

7.  

POWIERZCHNIE POD SZYLDY, TABLICE I GABLOTY 

INFORMACYJNE DLA KONTRAHENTÓW WYNAJMUJĄCYCH 

POMIESZCZENIA I OBIEKTY AWF POWIERZCHNI DO 3 m2 

1 m-c/1 szt. 30,00 zł 

8.  REKLAMA W RAMACH ALUMINIOWYCH 57,5 CM X 82,0 cm 1 m-c/1 szt. 140,00 zł 

9.  

POWIERZCHNIE POD REKLAMY (BEZ WZGLĘDU NA 

CZAS TRWANIA EKSPOZYCJI NIE MNIEJ NIŻ STAWKA MIESIĘCZNA 
ZA METR PRZY POW. DO 5 m2, POWYŻEJ STAWKĘ USTALA 

KANCLERZ) 

1 m2/1 m-c 120,00 zł 

10.  AULA Z OBSŁUGĄ 60 min 700,00 zł 

11.  NAGŁOŚNIENIE Z OBSŁUGĄ 60 min 300,00 zł 

12.  SALE AUDYTORYJNE B, C 60 min 230,00 zł 

13.  SALE AUDYTORYJNE H, I, K, L 60 min 180,00 zł 

14.  SALE WYKŁADOWE A, D, E, F 60 min 145,00 zł 

15.  

SALE SEMINARYJNE OD NR 10 DO NR 17 W PAWILONIE 

DYDAKTYCZNO-SPORTOWYM IM. H. JORDANA i SALA NR 105  

W PAWILONIE LA, 

SALA NR 108 W ZKP, SALE 101, 210, 211 W HALI GIER 

SPORTOWYCH 

60 min 85,00 zł 



4 
 

16.  

SALE SEMINARYJNE W PAWILONACH BUDYNKU 

GŁÓWNEGO, PAWILONIE SOCJALNYM ORAZ 

 DOMACH STUDENCKICH 

60 min 60,00 zł 

17.  SALA SENACKA, KOLEGIALNA, RADY WYDZIAŁU 60 min 280,00 zł 

18.  
SALA KLUBOWA NR 32  I SALA NR 36 W 

PAWILONIE SOCJALNYM 
60 min 80,00 zł 

19.  SALA NR 101 W PAWILONIE LA 60 min 90,00 zł 

20.  SALA 107 N W ZESPÓLE KRYTYCH PŁYWALNI 1 godz. 120,00 zł 

21.  PRACOWNIA KOMPUTEROWA 1 godz. 300,00 zł 

22.  POWIERZCHNIA W HOLACH 1 m2/doba. 100,00 zł 

23.  STOLIK za imprezę 30,00 zł 

24.  KRZESŁO za imprezę 20,00 zł 

25.  WYKŁADZINA PODŁOGOWA 1 m2 10,00 zł 

26.  STÓŁ DO MASAŻU 1 szt./za dobę 50,00 zł 

 
OBIEKTY ADMINISTROWANE 

PRZEZ DZIAŁ OBIEKTÓW SPORTOWYCH 
 

27.  HALA SPORTOWA - sektor 60 min  150,00 zł 

28.  HALA SPORTOWA - 3 sektory -  trening 60 min  400,00 zł 

29.  HALA SPORTOWA - mecze gry zespołowe 60 min  600,00 zł 

30.  HALA SPORTOWA - inne zawody sportowe 60 min  500,00 zł 

31.  HALA SPORTOWA - inne imprezy 60 min  1 000,00 zł 

32.  SIŁOWNIA  - Karnet  (10 wejść) 1 osoba  100,00 zł 

33.  SIŁOWNIA - Karnet - opłata ulgowa (10 wejść) 1 osoba  80,00 zł 

34.  SIŁOWNIA - 1 Wejście 1 osoba  15,00 zł 

35.  SIŁOWNIA  - 1 Wejście - opłata ulgowa 1 osoba  10,00 zł 

36.  BOISKO DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ 60 min  60,00 zł 

37.  BOISKO  DO PIŁKI RĘCZNEJ PLAŻOWEJ 60 min  80,00 zł 

38.  BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ PLAŻOWEJ 60 min  120,00 zł 

39.  BOISKO PIŁKARSKIE  ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ 102 x 64 m 60 min  360,00 zł 

40.  
BOISKO PIŁKARSKIE ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ  102 x 64 m z 

oświetleniem 
60 min  520,00 zł 

41.  BOISKO PIŁKARSKIE ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ  51 x 64 m 60 min  200,00 zł 

42.  
BOISKO PIŁKARSKIE  ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ 51 x 64 m   

z oświetleniem 
60 min  280,00 zł 

43.  BOISKO PIŁKARSKIE  ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ  64 x 34 m 60 min  150,00 zł 



5 
 

44.  
BOISKO PIŁKARSKIE  ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ 64 x 34 m  

z oświetleniem 
60 min  220,00 zł 

45.  
BOISKO PIŁKARSKIE  ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ 102 x 64 m 

- sparing, mecz 
150,00 min  1 000,00 zł 

46.  
BOISKO PIŁKARSKIE ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ 102 x 64 m  

- sparing, mecz - z oświetleniem 
150,00 min  1 300,00 zł 

47.  TERENY REKREACYJNE  - DO 10 OSÓB 60 min  80,00 zł 

48.  TERENY REKREACYJNE  - OD 11 OSÓB 
1 osoba / 60 

min 
 10,00 zł 

49.  STADION LEKKOATLETYCZNY na zawody sportowe - bez obsługi 60 min  500,00 zł 

50.  STADION LEKKOATLETYCZNY inne imprezy - bez obsługi 60 min  800,00 zł 

51.  
STADION LEKKOATLETYCZNY - trening z wykorzystaniem 

wyposażenia sportowego stadionu 
90 min 300,00 zł 

52.  
STADION LEKKOATLETYCZNY - trening bez wykorzystania 

wyposażenia sportowego stadionu 
90 min 200,00 zł 

53.  
STADION LEKKOATLETYCZNY - trening z wykorzystaniem 

wyposażenia sportowego stadionu dla jednej dyscypliny 
1 osoba/90 min  30,00 zł 

54.  

STADION LEKKOATLETYCZNY - trening z wykorzystaniem 

wyposażenia sportowego stadionu dla jednej dyscypliny- karnet 

ważny 6 miesięcy 

1 osoba/ 

10 wejść/ 

po 90 min 

 270,00 zł 

55.  
STADION LEKKOATLETYCZNY - trening bez wykorzystania 

wyposażenia sportowego stadionu 
1 osoba/90 min  20,00 zł 

56.  
STADION LEKKOATLETYCZNY - trening bez wykorzystania 

wyposażenia sportowego stadionu – karnet ważny 6 miesięcy 

1 osoba/ 

10 wejść/ 

po 90 min 

 180,00 zł 

57.  HALA SPORTOWA GIMNASTYCZNA SG-1 na zawody 60 min  400,00 zł 

58.  HALA SPORTOWA TANECZNA SG-2 na treningi 60 min  150,00 zł 

59.  HALA SPORTOWA TANECZNA SG-2 na zawody  60 min  250,00 zł 

60.  HALA SPORTOWA TANECZNA SG-2 na inne imprezy 60 min  300,00 zł 

61.  ŚCIANKA WSPINACZKOWA 60 min  140,00 zł 

62.  TUNEL LA 60 min  250,00 zł 

63.  SAUNA (maks. 4 osoby) 60 min  80,00 zł 

64.  SAUNA  (maks. 4 osoby) opłata ulgowa 60 min  60,00 zł 

65.  KORT TENISOWY w godz. 7.00-16.00 60 min  75,00 zł 

66.  KORT TENISOWY w godz. 7.00-16.00 - opłata ulgowa 60 min  55,00 zł 

67.  KORT TENISOWY w godz. 16.00-22.00 60 min  85,00 zł 

68.  KORT TENISOWY w godz. 16.00-22.00 - opłata ulgowa 60 min  60,00 zł 

69.  KORT TENISOWY w godz. 7.00-22.00 - soboty, niedziele 60 min  80,00 zł 

70.  
KORT TENISOWY w godz. 7.00-22.00 

 -  soboty, niedziele - opłata ulgowa 
60 min  60,00 zł 



6 
 

71.  KORT TENISOWY w godz. 7.00-22.00 - ABONAMENT - 10 godz. 1 szt. 700,00 zł 

72.  
KORT TENISOWY od godz. 7.00-22.00 - ABONAMENT -10 godz. 

opłata ulgowa 
1 szt.  550,00 zł 

73.  
KORT TENISOWY w godz. 7.00-22.00 - dla szkółek tenisowych - 

min15 godz./1 tydz. 
60 min  70,00 zł 

74.  HALA TENISOWA - inne imprezy  (3 KORTY) 60 min  600,00 zł 

75.  SALA SQUASH w godz. 7.00 - 16.00 60 min  70,00 zł 

76.  SALA SQUASH w godz. 7.00 - 16.00 - opłata ulgowa 60 min  50,00 zł 

77.  SALA SQUASH w godz. 16.00 - 22.00 60 min  75,00 zł 

78.  SALA SQUASH w godz. 16.00 - 22.00 - opłata ulgowa 60 min  50,00 zł 

79.  SALA SQUASH w godz. 7.00 - 22.00 - soboty, niedziele 60 min  65,00 zł 

80.  
SALA SQUASH w godz. 7.00 - 22.00 - soboty, niedziele - opłata 

ulgowa 
60 min  50,00 zł 

81.  SALA SQUASH w godz. 7.00 - 22.00 - abonament - 10 godz. 1 szt.  550,00 zł 

82.  
SALA SQUASH w godz. 7.00 - 22.00 - abonament - 10 godz. - opłata 

ulgowa 
1 szt.  400,00 zł 

83.  WYPOŻYCZENIE RAKIETY 60 min  20,00 zł 

84.  WYPOŻYCZENIE PIŁECZKI DO SQUASHA 60 min  3,00 zł 

85.  HALA SPORTOWA - ul. Śniadeckich 60 min  135,00 zł 

86.  HALA JUDO - ul. Śniadeckich 60 min  90,00 zł 

87.  BOISKO PIŁKARSKIE - ul. Śniadeckich 60 min  200,00 zł 

88.  

HALA SPORTOWA - ul. Śniadeckich 

sobota i niedziela – bez obsługi 
60 min  135,00 zł 

89.  

HALA JUDO - ul. Śniadeckich 

sobota i niedziela – bez obsługi 
60 min  90,00 zł 

90.  
BOISKO PIŁKARSKIE - ul. Śniadeckich 

sobota i niedziela – bez obsługi 
60 min  200,00 zł 

OBIEKTY ADMINISTROWANE 
PRZEZ ZESPÓŁ KRYTYCH PŁYWALNI 

91.  BASEN SPORTOWY - wynajem 1 toru tor/45 min 150,00 zł 

92.  BASEN REKREACYJNY - wynajem całość 45 min 550,00 zł 

93.  BASEN REKREACYJNY - wynajem 1/2 45 min 320,00 zł 

94.  BASEN SPORTOWY - zawody sportowe i inne imprezy 60 min 1 200,00 zł 

95.  
BASEN SPORTOWY I REKREACYJNY - zawody sportowe i inne 

imprezy 
60 min 1 600,00 zł 

OPŁATY ZA WJAZD NA TEREN UCZELNI ORAZ INNE OPŁATY 

96.  OPŁATA ZA WJAZD - SAMOCHODY PRACOWNIKÓW AWF/1 
Abonament 

roczny 
150,00 zł 



7 
 

97.  OPŁATA ZA WJAZD - SAMOCHODY PRACOWNIKÓW AWF/2 
Abonament 

roczny 
220,00 zł 

98.  OPŁATA ZA WJAZD - SAMOCHODY STUDENTÓW AWF/3 
Abonament 

roczny 
200,00 zł 

99.  OPŁATA ZA WJAZD - POZOSTAŁE SAMOCHODY/4 1 doba 20,00 zł 

100.  

OPŁATA ZA WJAZD - AUTOKARY KONTRAHENTÓW 

ORGANIZUJĄCYCH ODJAZDY DLA OBSŁUGIWANYCH PRZEZ SIEBIE 

GRUP /5, opłata obejmuje pojazdy osób dowożących uczestników 

tych wyjazdów 

1 doba 400,00 zł 

101.  

OPŁATA ZA WJAZD - AUTOKARY  -opłata za wjazd i postój 

maksymalnie 2 godz. Dodatkowo 40 zł/godz. – za każdą rozpoczętą 

godzinę powyżej 2 godz. lub 400 zł/dobę/5 

za 2 godziny 40,00 zł 

102.  

OPŁATA ZA WJAZD - SAMOCHODY KONTRAHENTÓW 

WYNAJMUJĄCYCH POMIESZCZENIA UCZELNI NA PODSTAWIE 

UMÓW NAJMU/6 

Abonament 

roczny 
400,00 zł 

103.  
OPŁATA ZA WJAZD - SAMOCHODY KONTRAHENTÓW 

WYNAJMUJĄCYCH 
I KORZYSTAJĄCYCH Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH/7 

Abonament 

roczny 
150,00 zł 

104.  
OPŁATA ZA ZGUBIONY KLUCZ DO POMIESZCZENIA/WYMIANA 

WKŁADKI 
szt. 100,00 zł 

105.  
OPŁATA ZA ZGUBIONY KLUCZYK DO SZAFKI UBRANIOWEJ 

W SZATNI BASEN 
szt. 100,00 zł 

106.  OPŁATA ZA ZGUBIONY KLUCZYK DO SZAFKI NA OBUWIE szt. 100,00 zł 

107.  OPŁATA ZA ZGUBIONY BLOCZEK UBRANIOWY Z SZATNI szt. 100,00 zł 

108.  DODATKOWA SZATNIA doba 35,00 zł 

 

 

          REKTOR 
(-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 

 



8 
 

 

Objaśnienia: 
 
1/ Abonament roczny (płatny z góry) z możliwością wjazdu na parking główny AWF 

od strony al. Jana Pawła II oraz na parking na drodze wzdłuż Domów Studenckich 
z wyłączeniem wjazdu na parkingi wewnętrzne Uczelni.  

2/ Abonament roczny (płatny z góry) z możliwością wjazdu na parkingi wewnętrzne Uczelni 
od strony ul. Nowohuckiej, na parking główny AWF od strony al. Jana Pawła II oraz na 
parking na drodze wzdłuż Domów Studenckich.  

3/ Abonament roczny (płatny z góry) z możliwością postoju tylko na parkingu głównym 
AWF od strony al. Jana Pawła II oraz na parkingu na drodze wzdłuż Domów Studenckich.  

4/ Opłata za jednorazowy wjazd z możliwością wjazdu tylko na parking główny AWF od 
strony al. Jana Pawła II., z prawem postoju nie dłuższym niż jedną dobę.  

5/ Opłata za jednorazowy wjazd z możliwością wjazdu na parking główny AWF od strony al. 
Jana Pawła II lub na parking dla autokarów od strony ul. Nowohuckiej, z prawem postoju 
nie dłuższym niż jedną dobę.  

6/ Abonament roczny płatny z góry z możliwością wjazdu na parking główny AWF od 
strony al. Jana Pawła II lub wjazdu na teren Uczelni od strony ul. Nowohuckiej, z prawem 
postoju nie dłuższym niż jedną dobę.  

7/ Abonament roczny (płatny z góry) z możliwością wjazdu wyłącznie od ul. Nowohuckiej 

na parkingi przy Zespole Krytych Pływalni i Hali Kortów Tenisowych. 


